Kết quả trong đợt cao điểm
này, Đội Cảnh sát hình sự đã
phá được một chuyên án trộm
cắp tài sản, khởi tố bắt giam và
bắt được một tụ điểm đánh bạc
khởi tố 12 đối tượng. Riêng về
ma túy đã bắt 3 vụ mua bán và
tàng trữ; về kinh tế đã bắt được
vụ kinh doanh không rõ nguồn
gốc xuất xứ linh kiện phụ tùng ô
tô, xe máy.

Trong dịp tết Nguyên đán
Kỷ Hợi 2019, Công an huyện
phân công các lực lượng, trong
đó Đội Cảnh sát hình sự tập
trung vào các đối tượng trộm
cắp, cưỡng đoạt, cướp, đánh
bạc, ngăn chặn các vụ việc gây
thương tích do nguyên nhân
bột phát xuất phát từ việc uống
rượu đồng thời tuyên truyền
mạnh để tránh tình trạng uống
rượu, bia dẫn đến đánh nhau.